
Zarządzenie Nr 70/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Krzywi ń 

z dnia 27 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dyrektorom szkół, przedszkola  
i szkolnego schroniska młodzieżowego na okres od 01.09.2013 r.  
do 31.12.2013 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594) oraz § 7 i § 8 ust. 1, 2, 4 załącznika do uchwały  
Nr XXVI/207/2009 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
mieszkaniowego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
(Dz.Urz.Województwa Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 96, poz. 1439) zarządzam,  
co następuje: 

 
   §. 1.1. Przyznaje się dodatek motywacyjny do wynagrodzenia w następującej wysokości: 
 
1) P.dyr. Iwonie Jęcz w wysokości 10 % wynagrodzenia zasadniczego, 

2) P.dyr. Renacie Kołak w wysokości 45 % wynagrodzenia zasadniczego, 

3) P.dyr. Dorocie Słowińskiej w wysokości 36% wynagrodzenia zasadniczego, 

4) P.dyr. Annie Szułczyńskiej w wysokości 45 % wynagrodzenia zasadniczego, 

5) P.dyr. Tomaszowi Szymańskiemu w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego, 

6) P.dyr. Beacie Zborowskiej w wysokości 34 % wynagrodzenia zasadniczego, 

7) P.dyr. Markowi Żołędziewskiemu w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 
   2. Dodatek motywacyjny określony w § 1 przyznaje się na okres od dnia 01.09.2013 r.              
do 31.12.2013 r. 
 
   §. 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 
 
 
 
 
 
 


